
2018年8月30日 星期四
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：王艳 校对：亚丽 A07河南NEWS

登封市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资交易告字〔2018〕5号

注：拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。
二、 中华人民共和国境内外的自

然人、法人和其他组织（除法律、法规另
有规定者外）均可申请参加本次网上挂
牌活动，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2018 年 8 月 30 日至 2018
年 9月 29日 16时，登录登封市公共资
源 交 易 中 心 网 站（http://www.
dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2018年 9月 29日 16时。

五、 本次公告所涉及地块只接受网
上竞买申请。 竞买申请人须携带相关有
效证件到登封市公共资源交易中心信息

录入窗口申请办理数字证书后， 方可登
录网上交易系统提交申请并参与竞买
（已办理过数字证书的竞买人可直接登
录网上交易系统使用）。

六、本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2018 年 9 月 19 日 9 时
至 2018 年 10 月 8 日 16 时。 竞得人
取得《网上竞得证明》后需携带其他审
核资料到登封市国土资源局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的，系统自动转
入 5 分钟限时竞价,通过限时竞价确定
竞得人。

（二） 本次挂牌为无底价网上挂
牌，出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌涉及林地的地块，
依据林业部门意见，出让后由受让方自
行到林业部门办理相关手续， 费用自
理。 地块范围内的地上、地下构筑物等
设施， 由受让方结合规划设计方案保
留，对不需要保留的，由受让方自行与
有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌宗地位于登封市中
岳文化产业苑范围内， 属建设开发用
地。 根据中岳文化产业苑整体规划、产
业布局及产业业态等有关要求。 请参与
上述土地的竞买人全面了解产业苑的
整体规划和后期规划，以确定是否参与
竞买，详细情况请咨询登封新区管理委
员会 （联系人: 毛金超 咨询电话：
0371-62805819）。

（五）本次挂牌宗地涉及城市地

下空间开发利用， 应按照人防相关法
律法规规定配建 6 级以上防空地下
室， 并与其附近的人防工程相连通或
预留连通口。

（六）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易管理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题
请及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交叉
口东北角

联系电话：0371-62718887
����联 系 人：梁先生

登封市国土资源局
2018年 8 月 30 日

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 3 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求求

� � � �� � �

� 	 �


� �

� �


� � � �

� � � �

� � �� �

� � �� �

� � � � � �

�


 � �

� � �

� � �

� �

 !

" #

� $ � �

% ��

�$ � �

 !

&#

� ' ��

� ( �

) * �

�+ , � �

- . �

/ 0

� / ��

1 2 �

3 45 �

�+ , � �

6 78 9

: �+ , �

; �� �

� �

< =

> #

� +

, � �

? @

A # �

BC -

D EFG HI

G E 	�J ��

B K LM N O

P Q RS T U

V WX Y �

Z [ GG \ ]^ E

� H_ ] G` a � �

Z F ^F ^ ]G G � b c de �

f G ]Fg

h G ]H �

h E Z � f \F � h \ [ �

i �

[ _ H_ ` ]^ G �

` F � G ^ \Z ^ ]G � G ^ \ Z ^ ]G � H Z �

j k

l � �

BC -

D EFG HI

G \ 	�J ��

B K LM N O

P Q RS T U

V WX Y �

[ G ^[ F ]Z H

� ^E ] ^_ a � �

Z Z __ E ]` [ � b c de �

f G ]Fg

h G ]H �

h E Z � f \F � h \ [ �

i �

` G F[ G ][ E �

` F � E G \` [ ]E � E G \ ` [ ]E � ^ \ �

j k

l � �

BC -

D EFG HI

E _ 	�J ��

B K L� � m

O n �� o O

p q rs W t �

^ Z ^` ] _ `

� G_ ] _F a � �

` E \_ ] H _ �

u v� w x

u y Rz @

L { R|

} R ~� ��

h F ][ � h Z F � f EZ � h G Z �

i �

[ Z ^_ ] [ E �

_ F � G ^` E ]H � G ^ `E ] H � G Z �

j k

l � �

为维护高校毕业生就业权益，
我省要严厉打击虚假招聘等行
为。各地要在人力资源社会保障
部门官网公布公共就业人才服务
机构名录及电话地址。人社部门
要会同公安、工商等部门加强对用

人单位招聘信息的审核筛查，及时
查处虚假招聘等行为。

针对毕业生总量较大、经济
发展相对薄弱的重点地区，我省
要加大指导和政策支持力度，联
合人力资源服务企业开展送岗位

上门活动。聚焦家庭贫困、残疾
和就业困难的少数民族、女性毕
业生，分类施策，重点帮扶。加强
对“慢就业”毕业生的关注引导，
实施青年就业启航计划，帮助更
多青年融入就业市场。

本报讯（记者 王红）今
年起，全省计划每年在乡镇
（街道办事处）开发 1100个
左右的人社、民政、卫生计生、
教育及其他基层公共服务和
社会管理岗位，公开招募择优
吸纳一批高校毕业生到基层
岗位工作。这是记者 8月 29
日从省人社厅获得的信息。

10月底前完成招募，11
月上岗

毕业年度和离校 2年内
未就业的高校毕业生可自愿
报名。招募工作10月底前完
成，政府购岗人员统一上岗
时间为当年11月。

新政规定，用人单位应
与招用的政府购岗人员签
订政府购岗劳动合同，合同
期限为 3年。自 2018年 10
月 1日起，政府购岗人员的
岗位工资标准按照专科生、
本科生、研究生分别不低于
每月 2200元、2300元、2400

元（均含个人应缴纳社会保
险费）执行，并随最低工资
标准调整而调整。同时，用
人单位应依法为政府购岗人
员办理企业职工基本养老保
险、职工基本医疗保险、失
业保险、工伤保险和生育保
险，个人应缴纳的社会保险
费由个人承担。

基层岗位工作时间视为
基层工作经历

对政府购岗人员，每年
须实施年度（期满）考核，考
核合格的，发给河南省高校
毕业生政府购岗基层服务证
书，基层岗位工作时间视为
基层工作经历；参加县级以
上机关事业单位公开招录招
聘人员的，享受河南省及当地
高校毕业生基层服务项目优
惠政策；被新单位录用招用
的，其基层岗位工作时间计算
为连续工龄，继续参加“五险
一金”的缴费时间累计计算。

河南2018高校毕业生有57.3万人，增加5.6万

离校未就业全部纳入就业帮扶
本报讯（记者 王红）毕业季，为帮助我省高校毕业生顺利走入职

场，8月29日，省人社厅公布《河南省2018届离校未就业高校毕业生
就业创业工作方案》，全省离校未就业毕业生全部纳入实名制就业帮
扶，确保离校未就业毕业生实名信息登记100%。

1100个基层工作岗位等你来
离校2年未就业的高校毕业生可报名

统计显示，河南省 2018届高
校毕业生达 57.3万人，同比增加
5.6万人，总量和增量均创历年新
高。当前正值2018届高校毕业生
离校高峰期，我省围绕稳定就业水

平、防范失业风险两大方向，多渠
道开展离校未就业毕业生实名登
记，在本地求职应聘的未就业毕业
生全部纳入实名登记，确保 2018
届离校未就业毕业生实名信息登

记 100%，力争
9月底前建成
2018届离校未
就业毕业生实
名登记数据库。

省人社厅要求，各地要把离
校未就业毕业生全部纳入实名制
就业帮扶。针对毕业生就业需求
分类确定就业创业服务清单，将
帮扶政策措施打捆打包向毕业生
推送，做到发放一份政策清单、提

供一本服务手册、开展一次职业
指导、提供一次政策咨询、制定一
份求职就业创业计划、建立一个
联系渠道，并及时推送岗位信息，
提供专项就业创业培训或就业见
习机会。同时，要对用人单位落

实好社保、培训、见习补贴等政
策，增强吸纳就业积极性和毕业
生就业稳定性。搭建见习培训、
岗位信息、职业指导、创业项目推
介等就业信息服务共享平台，更
好促进人岗匹配。

9月底前建成离校未就业毕业生登记数据库

离校未就业毕业生纳入就业帮扶

严厉打击虚假招聘、重点帮扶贫困家庭毕业生


